[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                                     №  _____
         село Красносельское
О внесении изменений в постановление администрации

Красносельского сельского поселения Динского района

от 07.12.2012 года № 174 «Об утверждении сельской целевой
программы «Кадровое обеспечение культуры Красносельского
сельского поселения Динского района» на 2013 год»
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красносельского сельского поселения Динского района,          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в сельскую целевую программу, утвержденную постановлением администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 07.12.2012 года № 174 «Об утверждении сельской целевой программы «Кадровое обеспечение культуры Красносельского сельского поселения Динского района» на 2013 год» следующие изменения:
1.1. В таблице Паспорт сельской целевой программы «Кадровое обеспечение культуры Красносельского сельского поселения Динского района» на 2013 год» в строке «Объемы и источники финансирования Программы», слова «Объем финансирования программы на 2013 год 93,7 тыс. руб. из бюджета Красносельского сельского поселения Динского района» заменить словами «Объем финансирования программы на 2013 год 82,8 тыс. руб. из бюджета Красносельского сельского поселения Динского района»;
1.2. Пункт 3 «Перечень мероприятий программы» изложить в новой редакции:

 «3. Перечень мероприятий программы

Реализация Программы предусматривается за счет средств бюджета Красносельского сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Объем финансирования из бюджета

Красносельского сельского поселения

Динского района

(рублей)
	Исполнитель

	всего на 2013 год
	в том числе

	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	1.
	Денежные выплаты стимулирующего характера с 1 января 2013 года в размере 2000 рублей (с начислениями) в месяц работникам  муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Красносельскому сельскому поселению Динского района согласно перечню
	82844,0
	23436,0
	23436,0
	23436,0
	12536,0
	Администрация Красносельского сельского поселения Динского района

	Итого

	82844,0
	23436,0
	23436,0
	23436,0
	12536,0

Перечень должностей работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных  администрации Красносельского сельского поселения Динского района, которым с 1 января 2013 года осуществляются денежные выплаты в размере 2000 рублей за счет средств местного бюджета:

1. Директор МБУК Библиотека Красносельского сельского поселения;

2. Директор МБУ «Культурно-досуговый центр» с. Красносельское;

3. Бухгалтер МБУ «Культурно-досуговый центр» с. Красносельское».
2. Администрации Красносельского сельского поселения обеспечить финансирование мероприятий сельской целевой программы «Кадровое обеспечение культуры Красносельского сельского поселения Динского района» на 2013 год в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Красносельского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красносельского

сельского поселения                                                                              М.В. Кныш